

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 7 СІЧНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№5 (8197)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:



«Напади путіна на американський бізнес та американські інтереси в Україні демонструють його повне ігнорування мирних зусиль Президента Дональда Трампа».

Міністр закордонних справ про те, що майже половина членів Торгової палати США в Україні зазнали пошкоджень або руйнувань їхніх об'єктів

Пілотну програму освоюватимуть 150 ліцеїв

РЕФОРМА. Комісія при Міністерстві освіти і науки відібрала перші 79 ліцеїв, які пілотуватимуть реформу старшої школи з 1 вересня 2026 року. До переліку увійшли ліцеї із 23 областей України та Києва. Серед них заклади освіти різної проектної потужності, очні й дистанційні, з міської та сільської місцевості, з різними профілями, а також заклад з мовою навчання національних меншин.

Щоб стати пілотними, ліцеї подавали заявки, зібрали згоди батьків учнів на участь у пілотуванні. Усього заплановано, що в пілотуванні візьмуть участь 150 ліцеїв.

Вони одними з перших в Україні запропонують учням вибір освітньої траєкторії та впровадять нові програми для обов'язкових і вибіркових предметів і курсів. Участь у пілотному проєкті передбачає введення посади кар'єрного освітнього радника, який допомагатиме учням підбирати профіль, визначатися з вибірковими предметами й курсами, планами на майбутнє і сформувати план для досягнення професійних цілей.

Кожен заклад отримує фінансування в межах субвенції НУШ на оснащення навчальних кабінетів і лабораторій, повідомляє Міністерство освіти і науки.

ЦИФРА ДНЯ

716,1 млрд грн

митних платежів перераховано до держбюджету за підсумками 2025 р., що на 124,4 млрд грн, або на 21%, більше, ніж за аналогічний період 2024 р.

Менше ручної роботи й паперу, більше точності та контролю



ТРАНСФОРМАЦІЯ. У війську офіційно запрацювала цифрова система управління логістичним забезпеченням

Внутрішній ринок державних облігацій: інвестиції українців в ОВДП за 2025 рік зросли на 42,6%

ПІДСУМКИ. Із початку 2025 року на аукціонах з розміщення облігацій внутрішньої державної позики (ОВДП) до державного бюджету було залучено майже 570 млрд грн. В умовах повномасштабної війни внутрішній ринок ОВДП став другим за обсягом джерелом фінансування бюджету після зовнішніх запозичень. Упродовж року Мінфін провів 184 аукциони з розміщення ОВДП.

Одним з головних підсумків 2025 року стало істотне зростання участі громадян у фінансуванні державного бюджету. Портфель ОВДП у власності фізичних осіб збільшився з 78,5 млрд грн до 111,9 млрд грн, тобто на 33,4 млрд грн, або на 42,6%. Відповідно частка громадян у загальному портфелі ОВДП зросла з 4,2% до 5,7%.

Бізнес 2025 року також зберіг важливу роль інвесторів в ОВДП. Обсяг вкладень юридичних осіб зріс з 178,2 млрд грн до 212,3 млрд грн, або на 34,1 млрд грн. Їхня частка в загальному портфелі теж трохи збільшилася — з 9,6% до 10,8%.

Основними власниками ОВДП упродовж року залишалися комерційні банки, портфель яких становив 937,1 млрд грн (зростання на 51,4 млрд протягом року), а також Національний банк України з портфелем 664,5 млрд грн, який зменшився на понад 13 млрд грн протягом року.

2025-го середньозважена дохідність гривневих ОВДП зросла з 15,98% 2024 року до 16,24%. Середньозважена дохідність ОВДП, номінованих у євро, становила 3,22%, а середньозважена дохідність доларових ОВДП знизилася з 4,64% до 4,17%.

Рівень рефінансування внутрішнього державного боргу 2025 року в усіх валютах становив 118%, у гривневому сегменті — 131%.

Упродовж року було проведено аукциони з обміну ОВДП (switch-аукциони) на суму 35 млрд грн, що дало змогу зменшити боргові навантаження з погашення внутрішнього державного боргу.

Серед валютних інструментів найбільший попит мали доларові ОВДП зі строком обігу приблизно 1,5 року та середньозваженою дохідністю 4,17% річних. Загалом за рік залучення через такі облігації становили 2,5 млрд дол. США. Додатковими чинниками зростання зацікавленості населення ОВДП залишалися відсутність оподаткування, 100% гарантія держави повернення коштів та спрощений доступ до інвестування.

Від початку повномасштабного вторгнення загальний обсяг коштів, залучених через внутрішні державні запозичення, становить майже 2 трлн грн. 2026 року Мінфін планує залучити через ОВДП до 420 млрд грн. Кожен може долучитися до купівлі військових облігацій та підтримати фінансову стійкість України.

Також можна придбати ОВДП через застосунок «Дія», в банку або в ліцензованого брокера. Номінальна вартість однієї облігації становить 1000 грн / 1000 доларів США / 1000 євро.

Щоб придбати військові облігації через застосунок «Дія», необхідно в розділі «Послуги» обрати військової облігації, визначитися з типом облігацій за назвою українських міст або територій, обрати банк чи брокера, ввести контактні дані, обрати картку «єПідтримка» для одержання виплат, перевірити інформацію, надіслати запит обраному партнерові, підписати документи на відкриття рахунку в цінних паперах та оплатити облігації, повідомляє Мінфін.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Ринок праці: попит і пропозиції

У НОГУ ІЗ ЧАСОМ. Державна служба зайнятості підбила підсумки роботи за 2025 рік

На 29 грудня послугами служби скористалися понад 640 тис. осіб, з яких 358 тис. мали статус безробітного. Загалом зайнятість забезпечено для 394 тис. людей, зокрема 315 тис. працевлаштовано за сприяння служби.

На кінець 2025 року на єдиному порталі вакансій розміщено 192 тис. пропозицій роботи, а в базі даних ДСЗ налічувалося 49 тис. вакансій. Рівень укомплектування вакансій становив 63,3%. Найбільший попит — у промисловості, логістиці, торгівлі, IT та сфері обслуговування.

На кінець року: допомогу у зв'язку з безробіттям отримували понад 257 тис. осіб, середній розмір виплати становив майже 5 тис. грн, рівень працевлаштування осіб, які перебували на обліку, сягнув половини загальної кількості шукачів роботи.

Крім постійного працевлаштування, служба активно залучала людей до тимчасових і суспільно корисних робіт: 2025 року 116 тис. направлень видано на суспільно корисні роботи (залучено 29 тис. осіб), ще 35 тис. осіб працювали на громадських роботах тимчасового характеру.

Протягом року продовжили втілювати державні компенсаційні програми для роботодавців: 20 тис. безробітних працевлаштовано з компенсацією роботодавцям єдиного соціального внеску або витрат на оплату праці; на компенсацію роботодавцям спрямовано понад 540 млн грн.

У фокусі — професійна підготовка, перепідготовка та підвищення кваліфікації: навчання 2025 року пройшли 93 тис. осіб, серед них 55 тис. безробітних (у

центрах професійно-технічної освіти — 38 тис. осіб); рівень працевлаштування після навчання — 88%; на проведення навчання спрямовано 241 млн грн.

У блоці розвитку навичок Мін економіки спирається на міжнародні партнерства. Зокрема SkillsAlliance — багатостороннє партнерство, ініційоване Федеральним міністерством економічного співробітництва та розвитку Німеччини (BMZ) та Міністерством економіки України. Ініціатива об'єднує 88 партнерів. Загальний обсяг внесків від учасників становить 1,1 млрд євро. За ці кошти 535 тис. людей уже підвищили кваліфікацію, а до 2027 року заплановано охопити ще 585 тисяч. Це дає змогу масштабувати навчальні можливості й швидше готувати кадри для секторів, у яких по-

пит на працівників зростає найшвидше.

Окремий інструмент — ваучери на навчання. Протягом року їх отримали 25 тис. осіб, профінансовано 453 млн грн. Найчастіше навчання обирали в галузях IT, логістики, охорони здоров'я та промисловості.

Програми фінансування власного бізнесу залишаються одним з головних інструментів політики зайнятості. 2025 року: ухвалено 10,6 тис. позитивних рішень щодо мікрогрантів у межах проекту «єРобота», профінансовано 2,7 млрд грн, заплановано створення 17 тис. робочих місць за мікрогрантами, отриманими 2025 року, а фактично за весь період чинності програми з 2022-го створено вже 46 тис., сплачено 5,9 млрд грн, зокрема за 11 місяців 2025 року — 798,1 млн грн

податків від реалізованих бізнесів у бюджеті всіх рівнів.

Окремо реалізують грантову програму для ветеранів і членів їхніх сімей: 1,6 тис. позитивних рішень, профінансовано 766 млн грн, заплановано створення 3 тис. робочих місць за грантами, отриманими 2025 року. Фактично за весь період чинності програми з 2023 року створено 3 тис. робочих місць, до бюджетів різних рівнів сплачено 179 млн грн податків, зокрема за 11 місяців 2025 року — 99,7 млн грн.

Флагманський проєкт Мін економіки «Робота без бар'єрів» охопив десятки тисяч людей, які раніше мали обмежений доступ до ринку праці.

Джерело:
Міністерство економіки,
довкілля та сільського
господарства

Менше ручної роботи й паперу, більше точності та контролю

Міністерство оборони завершило дослідну експлуатацію цифрової системи управління логістичним забезпеченням і перевело її в постійну експлуатацію. Відтепер система офіційно працює у війську та використовується для управління логістикою, закупівлями й фінансами. Це означає, що система отримала всі необхідні дозвільні документи, побудована технічна підтримка користувачів, працюють процеси захисту та оновлення програмного забезпечення.

«Військо отримало єдину екосистему управління ресурсами — від стратегічного рівня до кожної військової частини. Вона автоматизує процеси оборонних закупівель та фінансовий облік. Це швидкий інструмент, який мінімізує бюрократію та робить управління ресурсами зручним та прозорим», — заявив міністр оборони Денис Шмигаль.

Систему побудовано на базі SAP — програми для управління оборонними ресурсами, яку використовують понад 90% армій країн НАТО. Вона дає змогу в реальному часі бачити наявні ресурси, відстежувати їхній рух, планувати постачання та ухвалювати рішення на основі актуальних даних.

У системі управління логістичним забезпеченням вже працюють понад 1000 військових частин. Вона охоплює головні напрями забезпечення війська на стратегічному і оперативному рівнях, зокрема: БПЛА; наземні системи озброєння; засоби ближнього бою; засоби радіоелектронної боротьби; засоби зв'язку; пально-мастильні матеріали; речове майно; медичне майно; інженерне майно; продовольство. Також система автоматизує процеси оборонних закупівель та фінансовий облік.

Робота над системою тривала три роки. Її досліджували на реальних даних у бойових умовах. На практиці перевірили критично важливі процеси — від обліку й розподілу зброї до фінансових операцій і захисту даних. Окрему увагу приділили інформаційній безпеці, стійкості до збоїв і швидкому відновленню роботи. Система успішно пройшла стрес-тести та довела свою надійність під високими навантаженнями.

«Розбудова цифрового управління — це тривала робота. Ми створюємо єдину екосистему управління ресурсами — від стратегічного рівня до кожної військової частини. У підсумку Мін оборони отримує сучасний інструмент за стандартами НАТО: швидкий, точний і прозорий», — зазначила заступниця міністра оборони з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Оксана Ферчук.

«Для нас це інструмент, який дає реальну картину забезпечення. Менше ручної роботи й паперу, більше точності та контролю, а отже значно швидші рішення і постачання саме тих ресурсів саме туди, де вони потрібні», — зазначив бригадний генерал Володимир Карпенко, командувач Командування Сил логістики ЗСУ.

Запуск системи символічно збігся з річницею створення Центру трансформації процесів управління оборонними ресурсами — підрозділу Мін оборони, який забезпечує розроблення, впровадження й адаптацію системи.

Перехід до повноцінної експлуатації став можливим завдяки спільній роботі Мін оборони, Генштабу ЗСУ, командувань видів і родів військ, а також технічних команд і мережевих фахівців. Така взаємодія дала змогу адаптувати систему до реальних потреб війська.

Надалі систему доповнюватимуть новими функціями. Це допоможе запровадити єдині правила управління оборонними ресурсами, зробити рішення прозорішими та пришвидшити роботу всього сектору безпеки і оборони України.

Джерело:
Міністерство оборони

Фокус — на розподілену генерацію

ЕНЕРГЕТИКА. Як децентралізовані рішення допомагають тримати тепло та водопостачання в умовах війни

В умовах постійних російських атак на енергетичну інфраструктуру саме локальні джерела тепла й електроенергії дають громадам змогу отримувати базові послуги — тепло та воду навіть тоді, коли великі об'єкти пошкоджені або знеструмлені. Замість залежності лише від великих централізованих об'єктів держава разом із громадами спрямовує фокус на розподілену генерацію — локальні джерела тепла й електроенергії, які можна швидко запустити, захистити й відновити.

2025 року цей напрям став одним з головних для стабільної роботи комунальних підприємств — теплокомуненерго, водоканалів та інших об'єктів критичної інфраструктури.

Когенераційні установки, блочно-модульні котельні та газотурбінні установки можуть працювати поряд зі споживачем і запускатися автономно. Когенерація одночасно виробляє електроенергію і тепло, модульні котельні швидко замінюють зруйновані стаціонарні об'єкти, а газотурбінні установки — це потужні локальні джерела електроенергії для критичних об'єктів і промислових вузлів. Разом ці рішення формують децентралізовану мережу, яка є більш стійкою та менш вразливою під час російських атак.

Як показала практика таких рішень, котельня у громаді може працювати, навіть якщо пошкоджено велику ТЕЦ, насосні станції можуть качати, очищати воду, якщо немає електрики в мережі.

Нині в Україні вже введено в експлуатацію по-



Локальні джерела, які можна швидко запустити, захистити й відновити, — запорука стабільної роботи комунальних підприємств

над 570 МВт нових децентралізованих потужностей в комунальному секторі. До прикладу, блочно-модульні котельні загальною тепловою потужністю понад 360 МВт можуть забезпечувати надійне теплопостачання для понад 200 тисяч людей, а більш як 200 МВт електричної потужності когенераційних установок — стійкість роботи водоканалу містамільйонника.

Загалом міжнародні донори підтвердили постачання 568 когенераційних установок (973,7 МВт електроенергії), 364 блочно-модульних котельень (756,2 МВт тепла), 28 газотурбінних установок (233,7 МВт електроенергії). Значну частину вже змонтовано, підключено або вони перебувають на фінальній стадії запуску.

«Ми цілеспрямовано змінюємо архітектуру системи та послідовно зменшуємо залежність від великих централізованих об'єктів до локальних рішень у громадах. Посилюємо автономність громад, щоб навіть у найскладніших умовах не зупинялися системи життєзабезпечення. Розподілена генерація — це практичний інструмент, який уже сьогодні дає змогу зберігати тепло та воду навіть у разі пошкодження великих об'єктів інфраструктури», — наголосив віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Для розвитку децентралізованих рішень 2025 року уряд додатково запровадив підтримку цього напрямку. Ідеться зокрема про спеціальну ціну на газ для об'єктів розподіле-

ної генерації у прифронтових регіонах; спрощені процедури встановлення об'єктів розподіленої генерації; відновлення конкурсів на будівництво генеруючих потужностей; спрощення дозволів на буріння свердловин; спрощення процедури закупівель обладнання для теплогенерації та робіт, пов'язаних з бурінням свердловин; 665 млн грн спрямовано прифронтовим областям на паливо для резервних джерел живлення.

2026 року заплановано введення ще понад 500 МВт нових децентралізованих потужностей. Це означає більше автономних громад, менше критичних зупинок і вищу стійкість систем життєзабезпечення.

Джерело:
Міністерство розвитку
громад та територій

ДОКУМЕНТИ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про зміни у складі Ради національної безпеки і оборони України

Відповідно до частини четвертої статті 107 Конституції України **постановляю**:

1. На часткову зміну статті 1 Указу Президента України від 19 липня 2025 року № 501/2025 «Про склад Ради національної безпеки і оборони України» (із наступними змінами):

1) увести до персонального складу Ради національної безпеки і оборони України БУДАНОВА Кирила Олексійовича — Керівника Офісу Президента України;

2) вивести зі складу Ради національної безпеки і оборони України О. Іващенко.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 20/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення С. Андрущенка з посади першого заступника Голови Служби безпеки України

Звільнити АНДРУЩЕНКА Сергія Анатолійовича з посади першого заступника Голови Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 21/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення С. Андрущенка з посади керівника Антитерористичного центру при Службі безпеки України

Звільнити АНДРУЩЕНКА Сергія Анатолійовича з посади керівника Антитерористичного центру при Службі безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 22/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення О. Поклада з посади заступника Голови Служби безпеки України

Звільнити ПОКЛАДА Олександра Валентиновича з посади заступника Голови Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 23/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення С. Наумюка з посади заступника Голови Служби безпеки України

Звільнити НАУМЮКА Сергія Анатолійовича з посади заступника Голови Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 24/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення А. Тупікова з посади начальника Департаменту контррозвідки Служби безпеки України

Звільнити ТУПІКОВА Андрія Анатолійовича з посади начальника Департаменту контррозвідки Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 25/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про звільнення О. Дубровіна з посади начальника Департаменту військової контррозвідки Служби безпеки України

Звільнити ДУБРОВІНА Олександра Олексійовича з посади начальника Департаменту військової контррозвідки Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 26/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення О. Поклада першим заступником Голови Служби безпеки України

Призначити ПОКЛАДА Олександра Валентиновича першим заступником Голови Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 27/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення А. Тупікова заступником Голови Служби безпеки України

Призначити ТУПІКОВА Андрія Анатолійовича заступником Голови Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 28/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення Д. Килимника заступником Голови Служби безпеки України

Призначити КИЛИМНИКА Дениса Васильовича заступником Голови Служби безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 29/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про призначення Д. Килимника керівником Антитерористичного центру при Службі безпеки України

Призначити КИЛИМНИКА Дениса Васильовича керівником Антитерористичного центру при Службі безпеки України.

м. Київ
5 січня 2026 року
№ 30/2026

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 грудня 2025 р. № 1494-р
Київ

Про внесення змін до плану заходів, спрямованих на запобігання виникненню та/або зменшення негативних наслідків ризиків, виявлених за результатами третьої національної оцінки ризиків у сфері запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення, на період до 2026 року

Внести до плану заходів, спрямованих на запобігання виникненню та/або зменшення негативних наслідків ризиків, виявлених за результатами третьої національної оцінки ризиків у сфері запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення, на період до 2026 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2023 р. № 1207 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 11, ст. 711), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 24 грудня 2025 р. № 1494-р

ЗМІНИ, що вносяться до плану заходів, спрямованих на запобігання виникненню та/або зменшення негативних наслідків ризиків, виявлених за результатами третьої національної оцінки ризиків у сфері запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення, на період до 2026 року

- Пункт 8 виключити.
- Пункт 25 викласти в такій редакції:

«25. Забезпечення створення та функціонування Державної системи онлайн-моніторингу шляхом: затвердження порядку функціонування Державної системи онлайн-моніторингу; забезпечення впровадження в експлуатацію Державної системи онлайн-моніторингу

використання суб'єктів первинного фінансового моніторингу з метою відмивання коштів

Агентство ПлейСіті Мінцифри Мінфін Держфінмоніторинг ДПС

у строк, визначений підпунктом 3 пункту 10 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 4 грудня 2024 р. № 4116-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України з метою боротьби з ігровою залежністю (людоманією) та вдосконалення державного регулювання діяльності щодо організації та проведення азартних ігор та лотерей»

розроблено та прийнято постанову Кабінету Міністрів України забезпечено впровадження в експлуатацію Державної системи онлайн-моніторингу прийнято рішення Агентством ПлейСіті про введення в експлуатацію Державної системи онлайн-моніторингу

забезпечено державний контроль за діяльністю у сфері організації та проведення азартних ігор шляхом оперативного отримання повної та достовірної інформації про роботу організаторів азартних ігор, операції з прийняття ставок, виплати виграшу (призу) тощо в режимі реального часу».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 26 грудня 2025 р. № 1503-р
Київ

Про скорочення видатків, передбачених окремим головним розпорядником коштів державного бюджету, та збільшення видатків Міністерству оборони у 2025 році

- Відповідно до статті 58 Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» скоротити видатки загального фонду Державного бюджету України на 2025 рік, передбачені головним розпорядником коштів державного бюджету за бюджетними програмами згідно з додатком, та збільшити видатки розвитку загального фонду державного бюджету Міністерству оборони за бюджетною програмою 2101150 «Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової техніки, засобів та обладнання» на суму 3 110 348,9 тис. гривень.
- Головним розпорядником коштів державного бюджету подати Міністерству фінансів пропозиції щодо внесення змін до розпису державного бюджету щодо видатків, передбачених пунктом 1 цього розпорядження.
- Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до розпису державного бюджету змін з урахуванням пропозицій, поданих головними розпорядниками коштів державного бюджету відповідно пункту 2 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 26 грудня 2025 р. № 1503-р

ПЕРЕЛІК бюджетних програм, видатки за якими скорочуються у 2025 році

Код програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету	Найменування згідно з відомчою і програмною класифікаціями видатків та кредитування державного бюджету	Сума (тис. гривень)	Склад видатків
0111010	Управління справами Апарату Верховної Ради України Здійснення законотворчої діяльності Верховної Ради України	-48 500 -48 500 -20 000	видатки споживання, з них: оплата праці
0501020	Державна судова адміністрація України Забезпечення здійснення правосуддя місцевими, апеляційними судами та функціонування органів і установ системи правосуддя	-1 371 988,7 -1 371 988,7	видатки споживання, з них:
0901010	Офіс Генерального прокурора Здійснення прокурорської діяльності, підготовка та підвищення кваліфікації працівників органів прокуратури	-1 371 988,7 -990 934 -881 374,9	оплата праці
0901030	Забезпечення функцій Спеціалізованою антикорупційною прокуратурою	-630 000 -19 638,8	оплата праці оплата комунальних послуг та енергоносіїв
1401050	Міністерство закордонних справ України Реалізація Міністерством закордонних справ України повноважень з проведення зовнішньої політики України, організація і контроль за діяльністю закордонних дипломатичних установ України	-109,1 -109 450 -80 000 -5 900 -5 000	видатки розвитку видатки споживання, з них: оплата праці
1401110	Фінансова підтримка забезпечення міжнародного позитивного іміджу України, забезпечення діяльності Українського інституту, заходи щодо підтримки зв'язків з українцями, які проживають за межами України	-900	видатки споживання
2401070	Міністерство енергетики України Заходи з ліквідації неперспективних вугледобувних підприємств	-23 230,2 -23 230,2	видатки розвитку
2901080	Міністерство цифрової трансформації України Забезпечення виконання заходів з розвитку спеціальних інноваційних технологій	-614 459,4 -551 846,3	видатки розвитку
2902010	Керівництво та управління у сфері регулювання азартних ігор та лотерей	-5 478,1 -1 249,2	видатки споживання, з них: оплата комунальних послуг та енергоносіїв
2902020	Створення і впровадження Державної системи онлайн-моніторингу та електронних ресстрів у сфері організації та проведення азартних ігор	-57 135	видатки розвитку
3101040	Міністерство розвитку громад та територій України Фінансування заходів із забезпечення функціонування операторів критичної інфраструктури в галузі цивільної авіації	-49 336,6 -49 336,6	видатки розвитку
6331010	Національне агентство з питань запобігання корупції Забезпечення діяльності Національного агентства з питань запобігання корупції	-5 000 -5 000	видатки споживання, з них:
6731010	Центральна виборча комісія Керівництво та управління у сфері проведення виборів та референдумів	-691,4 -1 000 -1 000	оплата комунальних послуг та енергоносіїв видатки споживання



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 24 грудня 2025 р. № 1510-р
Київ

Питання діяльності державного підприємства редакції газети «Урядовий кур'єр»

Відповідно до частини шостої статті 98 Закону України «Про управління об'єктами державної власності», пункту 7 Статуту редакції газети «Урядовий кур'єр», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 р. № 569, попередньо надати згоду на вчинення значних правочинів, які можуть вчинятися державним підприємством редакцією газети «Урядовий кур'єр» протягом грудня 2025 р., предметом яких є розміщення інформаційних (рекламно-інформаційних) матеріалів на сторінках газети «Урядовий кур'єр», загальною вартістю 1 000 000 (один мільйон) гривень.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ДОКУМЕНТИ

	315	63	63	63	63	63	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 800	310	335	360	385	410	
	15	3	3	3	3	3	Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	60,1	11,1	11,8	12,4	12,4	12,4	
	1 500	300	300	300	300	300	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 748,4	678,4	712,3	747,9	785,3	824,6	
	483	93	95	97	99	99	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	16 072,1	2 856,8	3 025,4	3 203,9	3 392,9	3 593,1	
	2 000	400	400	400	400	400	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	10 709	1 900	2 014	2 134	2 262	2 399	
	360	50	60	70	80	100	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 983,2	712,9	763,5	806,3	839,3	861,2	
	1 200	230	235	240	245	250	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	30 685,5	5 026,2	5 528,8	6 081,7	6 689,9	7 358,9	
	1 310	250	250	270	270	270	Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 346	405,6	446,1	461,3	507,3	525,7	
	714	132	140	140	147	155	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 150,6	1 048,4	1 132,3	1 222,9	1 320,7	1 426,3	
	1 450	260	260	310	310	310	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 920	700	720	800	800	900	
	425	75	80	85	90	95	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 226,5	539,2	589,1	642	698,2	758	
	480	90	93	96	99	102	Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	20 840	3 656	3 905	4 153	4 420	4 706	
	240	48	48	48	48	48	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 049,5	1 121,1	1 213,8	1 228,4	1 243,1	1 243,1	
	505	95	99	103	103	105	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 458	263	277	292	306	320	
	1 270	254	254	254	254	254	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 400	480	480	480	480	480	
	135	25	26	27	28	29	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 923,7	1 418,8	1 502,5	1 582,1	1 666	1 754,3	
						Разом у тому числі:		державний бюджет	1 598 399,1	347 971	351 333,2	268 896,8	272 727,6	357 470,4	
								місцевий бюджет	1 348 406,4	305 324,2	305 185,6	219 077,1	219 077,1	299 742,4	
								інші джерела	249 992,7	42 646,8	46 147,6	49 819,7	53 650,5	57 728	
кількість заходів, одиниць	105	21	21	21	21	21	2) організація та проведення фізкультурно-оздоровчих заходів для різних груп населення, зокрема центрами фізичного здоров'я населення, громадськими об'єднаннями фізкультурно-спортивної спрямованості, у тому числі на конкурсних засадах	Мінмолодьспорт	державний бюджет	25 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000
	105	21	21	21	21	21	Разом у тому числі:		державний бюджет	25 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000
кількість заходів, одиниць	16 181	2 838	3 029	3 233	3 453	3 629	3) організація фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань, зокрема фізкультурно-спортивними товариствами, громадськими об'єднаннями фізкультурно-спортивної спрямованості (за згодою)	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	14 035,7	1 966,9	2 311,1	2 729,3	3 224,9	3 803,5
	880	150	160	180	190	200	Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 410	230	250	280	310	340	
	82	13	15	16	18	20	Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	40 700	6 500	7 200	8 000	9 000	10 000	
	3 000	500	550	600	650	700	Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	13 200	1 500	2 000	2 500	3 200	4 000	
	130	26	26	26	26	26	Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	14 194	2 838,8	2 838,8	2 838,8	2 838,8	2 838,8	
	89	17	18	18	18	18	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	636,1	119,1	125,3	127,2	129,1	135,4	
	85	17	17	17	17	17	Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 500	1 100	1 200	1 300	1 400	1 500	
	75	10	10	15	20	20	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 175,2	192,5	211,8	232,9	256,2	281,8	
	570	100	100	120	120	130	Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	5 600	1 100	1 100	1 100	1 100	1 200	
	745	100	120	150	175	200	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	14 985	2 300	2 645	3 040	3 500	3 500	
	50	10	10	10	10	10	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 380	250	265	275	290	300	
	150	30	30	30	30	30	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 712,6	1 395,8	1 465,6	1 538,9	1 615,8	1 696,6	
	5	1	1	1	1	1	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 551,9	275,8	292,1	309,4	327,6	346,9	
	750	150	150	150	150	150	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	84 972	15 010	16 006	16 966	17 984	19 006	
	1 200	200	220	240	260	280	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 742,2	1 206,7	1 292,4	1 364,7	1 420,7	1 457,6	
	635	120	123	127	130	135	Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	62 707,2	10 271,3	11 298,4	12 428,2	13 671,1	15 038,2	
	5 300	1 000	1 050	1 050	1 100	1 100	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	16 827	2 600	3 120	3 432	3 775	3 900	
	10	2	2	2	2	2	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 792,2	305,5	329,9	356,3	384,8	415,6	
	500	100	100	100	100	100	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	900	180	180	180	180	180	
	1 020	120	150	200	250	300	Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	11 055,2	1 800	2 005,2	2 250	2 400	2 600	
	250	50	50	50	50	50	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 050	410	410	410	410	410	
	20	4	4	4	4	4	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	4 505,7	835	904,1	914,9	925,9	925,9	
	136	24	26	27	29	30	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	600	100	110	120	130	140	
	225	45	45	45	45	45	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 400	250	250	300	300	300	
	274	49	52	55	58	61		місцевий бюджет	16 204,4	2 901,5	3 072,7	3 235,5	3 407	3 587,6	

ДОКУМЕНТИ

Разом за завданням 2 у тому числі		3 000	500	550	600	650	700		Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	27,9	5	5,4	5,7	5,9	6
		545	95	105	110	115	120		Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет						
		1 100	200	210	220	230	240		Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет						
		10 000	2000	2000	2000	2000	2000		Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет						
		700	100	120	130	150	200		Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	250	50	50	50	50	50
		600	100	110	120	130	140		Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет						
		250	50	50	50	50	50		Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	50	10	10	10	10	10
		168	30	32	33	35	37		Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 350,9	600	635,4	669,1	704,5	741,9
		Разом у тому числі:									8 771,8	1 476,4	1 615,4	1 753,9	1 892,3	2 033,8
									державний бюджет							
								місцевий бюджет		6 904,8	1 206,4	1 293,9	1 380,9	1 467,3	1 556,3	
								інші джерела		1 867	270	321,5	373	425	477,5	
									державний бюджет	2 227 059,3	458 947,3	469 525,6	395 328,6	405 946	497 311,8	
									місцевий бюджет	1 598 371,8	353 162,5	354 134,5	270 136,5	270 136,5	350 801,8	
									інші джерела	613 437,4	103 984,8	113 036,6	122 282,8	132 144,6	141 988,6	
										15 250,1	1 800	2 354,5	2 909,3	3 664,9	4 521,4	
3. Створення умов для розвитку фізкультурно-спортивної реабілітації, сприяння інклюзії та інтеграції до суспільства ветеранів війни, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю засобами фізичної культури і спорту	кількість заходів, одиниць	26	4	4	6	6	6	1) організація та проведення Всеукраїнських спортивних заходів серед ветеранів війни	Мінветеранів	державний бюджет	95 962,7	13 989,7	14 493,2	22 493,2	22 493,2	22 493,2
	у тому числі:	26	4	4	6	6	6	Разом		державний бюджет	95 962,7	13 989,7	14 493,2	22 493,2	22 493,2	22 493,2
	кількість навчально-тренувальних зборів, одиниць	46	8	8	10	10	10	2) організація та проведення навчально-тренувальних зборів з підготовки офіційних збірних команд для участі в міжнародних спортивних змаганнях серед ветеранів війни	Мінветеранів	державний бюджет	126 399,3	19 679,9	20 679,9	28 679,9	28 679,9	28 679,9
	у тому числі:	46	8	8	10	10	10	Разом		державний бюджет	126 399,3	19 679,9	20 679,9	28 679,9	28 679,9	28 679,9
	кількість змагань, одиниць	6	1	2	1	1	1	3) забезпечення участі офіційних збірних команд у міжнародних спортивних змаганнях серед ветеранів війни	Мінветеранів	державний бюджет	87 472,3	16 494,6	24 494,5	15 494,4	15 494,4	15 494,4
		6	1	2	1	1	1	Разом у тому числі:		державний бюджет	87 472,3	16 494,6	24 494,5	15 494,4	15 494,4	15 494,4
	кількість заходів, одиниць	9 063	1 200	1 490	1 803	2 121	2 450	4) організація та проведення заходів з фізкультурно-спортивної реабілітації, в яких беруть участь особи з інвалідністю, діти з інвалідністю, зокрема ветерани війни	Мінмолодьспорт	державний бюджет	68 254,5	13 650,9	13 650,9	13 650,9	13 650,9	13 650,9
		175	35	35	35	35	35			місцевий бюджет	1 100	180	200	220	240	260
		40	6	7	8	9	10		Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)							
		1 000	100	150	200	250	300		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	10 000	1 000	1 500	2 000	2 500	3 000
		108	20	22	22	22	22		Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	7 300	600	1 200	1 500	1 800	2 200
									місцевий бюджет	1 939,5	372,1	382,9	388,6	394,4	401,5	
		13	2	2	3	3	3		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 680	440	480	530	580	650
		119	22	22	25	25	25		Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	4 987,2	816,9	898,6	988,4	1 087,3	1 196
		370	70	70	75	75	80		Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 300	150	200	250	300	400
		250	40	45	50	55	60		Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 670	1 000	1 150	1 300	1 520	1 700
		4 500	500	700	900	1 100	1 300		Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	550	70	90	110	130	150
		350	70	70	70	70	70		Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 280,1	405,3	429,2	454,5	481,3	509,7
		350	60	65	70	75	80		Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	92,2	16,5	17,7	18,7	19,4	19,9
		49	5	7	10	12	15		Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	131,9	21,6	23,8	26,1	28,7	31,6
		70	10	10	15	15	20		Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 950	350	350	400	400	450
		820	100	120	150	200	250		Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	720	100	120	140	160	200
		50	10	10	10	10	10		Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	375	55	65	75	85	95
		220	44	44	44	44	44		Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 599,4	296,4	320,9	324,8	328,7	328,7
		50	6	8	10	12	14		Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	350	50	60	70	80	90
		250	50	50	50	50	50		Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	250	50	50	50	50	50
		279	50	53	56	59	62		Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	112 143,2	20 080	21 264,7	22 391,8	23 578,5	24 828,2
		Разом у тому числі:									224 672,9	39 704,7	42 453,7	44 888,7	47 414,3	50 211,5
									державний бюджет	68 254,5	13 650,9	13 650,9	13 650,9	13 650,9	13 650,9	13 650,9
									місцевий бюджет	149 118,4	25 453,8	27 602,8	29 737,8	31 963,4	34 360,6	
									інші джерела	7 300	600	1 200	1 500	1 800	2 200	
кількість учасників заходів з адаптивного спорту, зокрема осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, осіб з обмеженням повсякденного функціонування, ветеранів війни, осіб		45 260	8 017	8 488	9 059	9 555	10 141	5) забезпечення розвитку адаптивного спорту засобами фізичної культури і спорту								
		2 245	360	400	450	495	540		Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 260	220	240	250	270	280
		300	50	55	60	65	70		Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	415	65	80	85	90	95
		18 500	3 500	3 600	3 700	3 800	3 900		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	10 750	1 500	1 750	2 000	2 500	3 000

ДОКУМЕНТИ

		1 200	200	220	240	260	280	Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	300	50	55	60	65	70	
		285	57	57	57	57	57	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 400	550	600	660	740	850	
		1 350	250	260	270	280	290	Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 681,6	439,2	483,2	531,5	584,6	643,1	
		270	20	30	50	70	100	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 800	300	300	300	400	500	
		350	50	60	70	80	90	Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 670	1 000	1 150	1 300	1 520	1 700	
		4 500	500	700	900	1 100	1 300	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	550	70	90	110	130	150	
		2 680	520	520	540	540	560	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	11 051,3	2 000	2 100	2 205	2 315,3	2 431	
		2 500	500	500	500	500	500	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 254	400	424	449	476	505	
		1 000	100	150	200	250	300	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	279,4	50	53,6	56,5	58,9	60,4	
		770	100	120	150	180	220	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 930,4	480	528	580,8	638,9	702,8	
		300	50	55	60	65	70	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	586,7	100	108	116,6	126	136	
		1 450	250	250	300	300	350	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	700	100	100	150	150	200	
		1 530	306	306	306	306	306	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	375,6	69,6	75,4	76,3	77,2	77,2	
		30	4	5	6	7	8	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	350	50	60	70	80	90	
		6 000	1 200	1 200	1 200	1 200	1 200	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	250	50	50	50	50	50	
							Разом			46 603,9	7 493,8	8 247,1	9 050,7	10 271,7	11 540,5	
							у тому числі:		місцевий бюджет інші джерела	46 603,9	7 493,8	8 247,1	9 050,7	10 271,7	11 540,5	
Разом за завданням 3 у тому числі									державний бюджет місцевий бюджет інші джерела	581 111,2 378 088,8	97 362,7 63 815,1	110 368,4 73 318,5	120 607 80 318,4	124 353,5 80 318,4	128 419,5 80 318,4	
										195 722,4	32 947,6	35 849,9	38 788,6	42 235,1	45 901,1	
										7 300	600	1 200	1 500	1 800	2 200	
4. Створення умов для ефективного розвитку дитячо-юнацького та резервного спорту, спорту вищих досягнень	кількість штатних одиниць команди національних збірних команд України з олімпійських та неолімпійських видів спорту (середньорічна), одиниць	1 713	1 713	1 713	1 713	1 713	1 713	1) забезпечення діяльності штатної команди національних збірних команд України з олімпійських та неолімпійських видів спорту								
		1 713	1 713	1 713	1 713	1 713	1 713	Мінмолодьспорт	державний бюджет	3 999 880,7	720 971,2	777 403,3	833 835,4	833 835,4	833 835,4	
								Разом у тому числі:	державний бюджет	3 999 880,7	720 971,2	777 403,3	833 835,4	833 835,4	833 835,4	
	кількість штатних одиниць команди національних збірних команд з визнаних в Україні видів спорту осіб з інвалідністю (середньорічна), одиниць	691	691	691	691	691	691	2) забезпечення діяльності штатної команди національних збірних команд з визнаних в Україні видів спорту осіб з інвалідністю								
		691	691	691	691	691	691	Мінмолодьспорт	державний бюджет	1 273 777	229 480,5	247 534	265 587,5	265 587,5	265 587,5	
								Разом у тому числі:	державний бюджет	1 273 777	229 480,5	247 534	265 587,5	265 587,5	265 587,5	
	кількість заходів, одиниць	12 263	2 509	2 671	2 287	2 287	2 509	3) забезпечення підготовки та участі спортсменів у спортивних заходах та спортивних змаганнях всеукраїнського та міжнародного рівня з олімпійських видів спорту, зокрема із залученням спортивних федерацій з відповідного виду спорту до організації і проведення спортивних заходів (відповідно до укладених угод)	Мінмолодьспорт	державний бюджет	6 905 663,5	1 506 413,7	1 503 567,9	1 206 057	1 206 057	1 483 567,9
		12 228	2 502	2 664	2 280	2 280	2 502	Разом у тому числі:	Міноборони	державний бюджет	16 000	3 200	3 200	3 200	3 200	3 200
		35	7	7	7	7	7	4) забезпечення підготовки та участі спортсменів із регіонів у спортивних заходах та спортивних змаганнях місцевого та всеукраїнського рівня з олімпійських видів спорту		державний бюджет	6 921 663,5	1 509 613,7	1 506 767,9	1 209 257	1 209 257	1 486 767,9
	кількість учасників, осіб	801 196	151 016	156 269	159 689	165 313	168 909	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	273 392,9	36 779	44 476,5	53 107,1	63 395,3	75 635	
		26 800	5 000	5 200	5 400	5 500	5 700	Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	31 230	5 100	5 610	6 200	6 820	7 500	
		5 300	1 000	1 030	1 060	1 090	1 120	Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет інші джерела	200 000	35 000	37 000	41 000	42 000	45 000	
		114 000	20 000	21 000	22 000	25 000	26 000	Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	14 900	2 500	2 700	2 900	3 300	3 500	
		45 700	9 100	9 100	9 100	9 200	9 200	Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	237 040,5	47 408,1	47 408,1	47 408,1	47 408,1	47 408,1	
		6 700	1 250	1 300	1 350	1 400	1 400	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	60 024	11 500	11 800	12 036	12 252	12 436	
		7 000	1 200	1 300	1 400	1 500	1 600	Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	38 900	7 500	7 700	7 800	7 900	8 000	
		16 100	3 100	3 100	3 200	3 300	3 400	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	36 630,6	6 000	6 600	7 260	7 986	8 784,6	
		109 000	20 000	22 000	22 000	22 500	22 500	Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	34 600	6 800	6 900	6 900	7 000	7 000	
		14 300	2 500	2 700	2 900	3 000	3 200	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	127 475	18 900	22 245	25 670	30 430	30 230	
		2 500	300	400	500	600	700	Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	640 000	120 000	124 000	128 000	132 000	136 000	
		400	80	80	80	80	80	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	654,8	131	131	131	131	131	
		10 200	2 000	2 000	2 050	2 050	2 100		місцевий бюджет	65 036,7	11 770	12 358,5	12 976,4	13 625,2	14 306,5	

ДОКУМЕНТИ

	106 280	21 256	21 256	21 256	21 256	21 256	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	104 542,6	18 582,5	19 678,9	20 840	22 069,5	23 371,6
	5 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	25 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000
	81 400	16 000	16 200	16 300	16 400	16 500	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	95 241,4	16 905,8	18 106,1	19 904	19 904	20 421,5
	80 000	15 000	15 500	16 000	16 500	17 000	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	106 154,8	17 387,9	19 126,7	21 039,3	23 143,3	25 457,6
	13 000	2 500	2 550	2 600	2 650	2 700	Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	54 065,4	8 232	9 878,4	10 860	11 950	13 145
	27 500	5 000	5 300	5 500	5 700	6 000	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	15 070,7	2 568,9	2 774,4	2 996,4	3 236,1	3 495
	21 000	4 000	4 000	4 250	4 250	4 500	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	570 404,5	84 6000	97 2900	111 883,50	128 6660	147 9650
	2 330	400	430	450	500	550	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	13 210,8	2 380,8	2 450	2 600	2 780	3 000
	5 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	268 815	47 728	50 544	53 222	56 043	61 278
	7 150	1 430	1 430	1 430	1 430	1 430	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	34 686,4	5 608,8	6 281,9	7 035,7	7 880	7 880
	30 150	5 900	5 950	6 000	6 100	6 200	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	20 000	3 000	3 500	4 000	4 500	5 000
	22 500	4 500	4 500	4 500	4 500	4 500	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	37 500	7 500	7 500	7 500	7 500	7 500
	41 886	7 500	7 943	8 363	8 807	9 273	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	703 614,5	125 987	133 420,2	140 491,5	147 937,6	155 778,2
кількість заходів, одиниць							Разом у тому числі:	місцевий бюджет	3 808 190,6	654 869,8	704 479,7	758 761	814 857	875 223,1
	1 890	402	404	342	342	400	5) забезпечення підготовки та участі спортсменів у спортивних заходах та спортивних змаганнях всеукраїнського та міжнародного рівня з неолімпійських видів спорту, зокрема із залученням спортивних федерацій з відповідного виду спорту до організації і проведення спортивних заходів (відповідно до укладених угод)	інші джерела	3 793 290,6	652 369,8	701 779,7	755 861	811 557	871 723,1
	1 890	402	404	342	342	400	Міномолодьспорт	державний бюджет	14 900	2 500	2 700	2 900	3 300	3 500
кількість учасників, осіб							Разом у тому числі:	державний бюджет	1 561 369,4	334 829,3	344 444,7	278 310,7	278 310,7	325 474
	558 918	108 313	111 986	116 290	119 343	102 986	6) забезпечення підготовки та участі спортсменів із регіонів у спортивних заходах та спортивних змаганнях місцевого та всеукраїнського рівня з неолімпійських видів спорту	місцевий бюджет	135 034,6	18 991	21 858,5	26 138,6	31 073	36 973,5
	7 700	1 400	1 500	1 600	1 600	1 600	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	20 480	3 370	3 710	4 050	4 450	4 900
	2 950	550	570	590	610	630	Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	90 000	16 000	17 000	18 000	19 000	20 000
	165 000	30 000	31 500	33 000	34 500	36 000	Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	28 000	4 000	4 500	5 500	6 500	7 500
	25 910	5 100	5 100	5 200	5 200	5 310	Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	58 656	11 731,2	11 731,2	11 731,2	11 731,2	11 731,2
	7 200	1 350	1 400	1 450	1 500	1 500	Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	18 714	3 500	3 700	3 774	3 841	3 899
	2 910	410	550	600	650	700	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	15 200	2 800	2 900	3 000	3 200	3 300
	5 400	1 000	1 000	1 100	1 100	1 200	Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 105,1	1 000	1 100	1 210	1 331	1 464,1
	42 200	8 000	8 500	8 500	8 600	8 600	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 600	1 400	1 500	1 500	1 600	1 600
	27 500	5 000	5 250	5 500	5 750	6 000	Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	59 950	9 200	10 580	12 170	14 000	14 000
	3 500	500	600	700	800	900	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	4 980	900	930	960	990	1 200
	300	60	60	60	60	60	Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	499,4	99,9	99,9	99,9	99,9	99,9
	3 400	670	670	680	680	700	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	21 881,5	3 960	4 158	4 365,9	4 584,2	4 813,4
	21 665	4 333	4 333	4 333	4 333	4 333	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	15 879	2 822,5	2 989	3 165,4	3 352,2	3 549,9
	750	150	150	150	150	150	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500
	51 000	10 000	10 100	10 200	10 300	10 400	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	24 249,7	4 383,5	4 601,2	5 131,1	5 026,9	5 107
	30 000	5 000	5 500	6 000	6 500	7 000	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	25 101,2	4 111,5	4 522,7	4 974,9	5 472,4	6 019,7
	9 400	1 800	1 800	1 900	1 900	2 000	Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	18 330,3	3 324,5	3 656,9	3 656,9	3 670	4 022
	19 000	3 600	3 750	3 800	3 850	4 000	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 414,2	1 263,8	1 364,9	1 474,1	1 592	1 719,4
	88 300	21 000	21 000	22 000	22 000	2 300	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	477 583,1	70 833	81 458	93 676,6	107 728,1	123 887,4
	1 520	220	250	300	350	400	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	5 500	900	1 000	1 100	1 200	1 300
	2 000	400	400	400	400	400	Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	41 114	7 362	7 796	8 209	8 644	9 103
	3 850	770	770	770	770	770	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	11 563,5	1 858,7	2 096,6	2 348,2	2 630	2 630
	11 650	2 200	2 250	2 300	2 400	2 500	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 800	1 000	1 400	1 600	1 800	2 000
	8 500	1 700	1 700	1 700	1 700	1 700	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 500	1 300	1 300	1 300	1 300	1 300
	17 313	3 100	3 283	3 457	3 640	3 833	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	135 239,7	24 215,6	25 644,3	27 003,5	28 434,7	29 941,7
							Разом у тому числі:	місцевий бюджет	1 250 875,3	201 827,2	223 097,2	247 639,3	274 750,6	303 561,1
								інші джерела	1 222 875,3	197 827,2	218 597,2	242 139,3	268 250,6	296 061,1
									28 000	4 000	4 500	5 500	6 500	7 500

ДОКУМЕНТИ

кількість грошових заохочень, одиниць	320	20	50	70	80	100	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	5 000	800	900	1 000	1 100	1 200	
	1 040	200	200	210	210	220	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	21 881,5	3 960	4 158	4 365,9	4 584,2	4 813,4	
	1 640	300	320	330	340	350	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 910	700	750	790	820	850	
	25	5	5	5	5	5	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет інші джерела	2 019,3	344,2	371,7	401,5	433,6	468,3	
	450	80	80	90	100	100	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 971,8	336,1	363	392	423,4	457,3	
	56	10	11	11	12	12	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	58 278	10 546,9	11 074,2	11 627,9	12 209,3	12 819,8	
									1 284,5	230	243,6	256,5	270,1	284,4	
							Разом у тому числі:	державний бюджет	1 243 807,7	223 497	283 111,8	236 316,6	243 252,5	257 629,9	
								місцевий бюджет	918 807,7	171 306,3	225 002,1	171 868,9	171 868,9	178 761,5	
								інші джерела	303 028,2	48 854,6	54 246,7	60 055,7	66 460,2	73 411,1	
кількість грошових заохочень, одиниць	125 791	24 160	24 900	24 999	25 494	26 238	11) забезпечення заохочень спортсменам-чемпіонам, призерам Олімпійських, Паралімпійських та Дефлімпійських ігор, Всесвітніх ігор з неолімпійських видів спорту, Юнацьких Олімпійських та Європейських ігор, змагань міжнародного рівня та їх тренерам, зокрема виплат державних стипендій Кабінету Міністрів України для видатних спортсменів, тренерів і діячів фізичної культури та спорту	Мінмолодьспорт	державний бюджет	21 971,8	3 336,1	3 863	4 392	4 923,4	5 457,3
	47 717	10 031	10 033	9 318	9 186	9 149		Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	4 161 561,8	729 606,9	704 581,5	956 888,1	1 017 829,9	752 655,4
	350	70	70	70	70	70		Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	448 911,1	60 542,7	73 404,8	87 119,4	103 892,8	123 951,4
	1 400	260	270	280	290	300		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	54 280	9 820	10 310	10 820	11 370	11 960
	340	60	65	80	65	70		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	101 500	19 000	19 500	22 000	20 000	21 000
	820	150	150	220	150	150		Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет інші джерела	9 800	1 100	1 500	2 600	2 100	2 500
								Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	103 828	20 765,6	20 765,6	20 765,6	20 765,6	20 765,6
	2 350	400	450	480	500	520		Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	23 553,9	4 523,6	4 654,8	4 724,6	4 795,5	4 855,4
	1 500	300	300	300	300	300		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	38 700	6 300	6 900	7 600	8 400	9 500
	160	32	32	32	32	32		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	17 328,4	3 074	3 258,4	3 453,9	3 661,2	3 880,9
	422	80	80	85	87	90		Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	22 400	4 400	4 500	4 500	4 500	4 500
	700	100	120	140	160	180		Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	60 650	9 000	10 350	11 900	13 700	15 700
	500	60	80	100	120	140		Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	640 000	120 000	124 000	128 000	132 000	136 000
	251	47	48	49	52	55		Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	16 628,5	3 286	3 293,1	3 299,8	3 349,8	3 399,8
	1 750	350	350	350	350	350		Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	30 391	5 500	5 775	6 063,8	6 366,9	6 685,3
	2 150	430	430	430	430	430		Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	72 246,9	12 842	13 599,6	14 402	15 251,7	16 151,6
	2 000	400	400	400	400	400		Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	113 000	20 000	22 000	25 000	26 000	20 000
	1 140	200	220	230	240	250		Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	59 203,3	10 425,6	11 248,8	12 070,8	12 565,7	12 892,4
	955	185	188	190	192	200		Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	80 015,9	13 106,4	14 417	15 858,7	17 444,6	19 189,1
	150	30	30	30	30	30		Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	21 418,2	3 857,5	4 162,1	4 466,2	4 466,2	4 466,2
	75	15	15	15	15	15		Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	9 284,5	1 582,6	1 709,2	1 845,9	1 993,6	2 153,1
	1 200	200	200	250	250	300		Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	146 407,1	26 496	27 820,8	29 211,8	30 672,4	32 206,1
	285	55	55	55	60	60		Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	44 804,2	8 610	8 782,2	8 958,2	9 137,4	9 316,4
	500	100	100	100	100	100		Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	52 657	9 276	9 814	10 472	11 173	11 922
	460	90	90	90	100	90		Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	283 599,4	54 115	54 115	54 115	54 115	67 139,4
	393	74	76	79	81	83		Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	9 000	1 800	1 800	1 800	1 800	1 800
	750	150	150	150	150	150		Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	9 000	1 800	1 800	1 800	1 800	1 800
	57 473	10 291	10 898	11 476	12 084	12 724		Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	446 789,4	80 000,7	84 720,7	89 210,9	93 939,1	98 917,9
	кількість учасників, включених до штатних спортивних команд резервного спорту, осіб							Разом у тому числі:	державний бюджет	7 076 958,6	1 240 830,6	1 248 782,8	1 538 946,9	1 633 090,5	1 415 307,9
									місцевий бюджет	4 161 561,8	729 606,9	704 581,5	956 888,1	1 017 829,9	752 655,4
									інші джерела	2 905 596,8	510 123,7	542 701,3	579 458,8	613 160,6	660 152,5
								інші джерела	9 800	1 100	1 500	2 600	2 100	2 500	
2 401		467	473	480	487	494	12) забезпечення функціонування штатних спортивних команд резервного спорту в регіонах	Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	20 400	3 200	3 800	4 200	4 500	4 700
125		25	25	25	25	25		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	29 600	5 600	5 700	5 900	6 100	6 300
200		40	40	40	40	40		Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	11 808	2 361,6	2 361,6	2 361,6	2 361,6	2 361,6
110		22	22	22	22	22		Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 572,5	1 454,3	1 496,5	1 518,9	1 541,4	1 561,4
100		20	20	20	20	20		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	13 100	2 200	2 400	2 600	2 900	3 000
60		12	12	12	12	12		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	22 100,4	3 620	3 982	4 380,2	4 818,2	5 300
200	40	40	40	40	40		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	5 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	
501	101	100	100	100	100		Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет							

ДОКУМЕНТИ

кількість дитячо-юнацьких спортивних шкіл (середньорічна), одиниць	54	54	54	54	54	54	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	2 428,3	450	487,2	493,1	499	499	
	3	3	3	3	3	3			місцевий бюджет	400	50	50	100	100	100
	Разом у тому числі:								державний бюджет	1 444 693 1 047 417,2	251 613 182 714,1	271 076,5 197 289,9	288 218,7 209 157,2	306 842,3 222 105,4	326 942,5 236 150,6
	2) забезпечення діяльності мережі дитячо-юнацьких спортивних шкіл								місцевий бюджет	380 812,7	65 710,5	70 538,1	75 782,9	81 376,7	87 404,5
кількість дитячо-юнацьких спортивних шкіл (середньорічна), одиниць	1 067	1 066	1 066	1 067	1 067	1 067	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	16 463,1	3 188,4	3 248,5	3 278,6	3 360,2	3 387,4	
	55	55	55	55	55	55			місцевий бюджет	2 259 370,2	316 763,9	372 666,3	439 427,5	518 461,8	612 050,7
	5	5	5	5	5	5			місцевий бюджет	381 500	62 440	68 680	75 550	83 100	91 730
	82	82	82	82	82	82			місцевий бюджет	2 700 000	520 000	530 000	540 000	550 000	560 000
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	39	39	39	39	39	39	Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	604 374	120 874,8	120 874,8	120 874,8	120 874,8	120 874,8	
	43	43	43	43	43	43			інші джерела	17 500 1 040 279,4	3 500 194 500	3 500 204 614	3 500 210 547,8	3 500 213 706	3 500 216 911,6
	34	34	34	34	34	34			місцевий бюджет	805 962,5	151 806,7	156 360,9	161 051,8	165 883,3	170 859,8
	40	39	39	40	40	40			місцевий бюджет	254 688,1	41 717,3	45 889	50 477,9	55 525,7	61 078,2
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	38	38	38	38	38	38	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 066 440	212 220	212 220	213 000	214 000	215 000	
	51	51	51	51	51	51			місцевий бюджет	377 360	57 960	66 650	76 650	88 050	88 050
	30	30	30	30	30	30			місцевий бюджет	640 000	120 000	124 000	128 000	132 000	136 000
	20	20	20	20	20	20			місцевий бюджет	90 496,5	15 489,7	16 631,4	17 933	19 309,5	21 132,7
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	70	70	70	70	70	70	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	530 048,9	95 925,5	100 721,8	105 757,9	111 045,8	116 598	
	33	33	33	33	33	33			місцевий бюджет	1 734 144,9	308 245,9	326 432,4	345 691,9	366 087,7	387 686,9
	71	71	71	71	71	71			місцевий бюджет	1 691 000	300 000	318 000	337 000	357 300	378 700
	42	42	42	42	42	42			місцевий бюджет	1 838 774	329 100	352 466,1	372 204,2	387 465	397 538,7
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	33	33	33	33	33	33	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 281 721,5	209 942,8	230 937	254 030,7	279 433,8	307 377,2	
	42	42	42	42	42	42			місцевий бюджет	1 311 310,7	232 460,7	232 460,7	255 706,7	281 277,4	309 405,2
	5	5	5	5	5	5			місцевий бюджет	177 363,2	30 232,7	32 651,3	35 263,4	38 084,5	41 131,3
	71	71	71	71	71	71			місцевий бюджет	743 416	155 808	136 332	143 148,6	150 306	157 821,3
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	32	32	32	32	32	32	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	115 450,6	20 299,8	20 502,8	22 552,3	24 807,5	27 288,2	
	38	38	38	38	38	38			місцевий бюджет	1 113 376	191 734	206 869	221 812	237 840	255 121
	35	35	35	35	35	35			місцевий бюджет	1 394 354,2	224 391,2	247 113,1	284 411,8	326 195,1	312 243
	26	26	26	26	26	26			місцевий бюджет	220 000	40 000	42 000	44 000	46 000	48 000
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	41	41	41	41	41	41	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 097 174,7	195 414	206 747,2	218 739	231 425,5	244 849	
	91	91	91	91	91	91			місцевий бюджет	5 173 290,1	926 313	980 965,5	1 032 956,6	1 087 703,3	1 145 351,6
	Разом у тому числі:								місцевий бюджет	28 659 395,4 28 641 895,4	5 077 140 5 073 640	5 356 285,3 5 352 785,3	5 710 288 5 706 788	6 089 382,8 6 089 382,8	6 426 299,2 6 422 799,2
	3) забезпечення діяльності закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання								інші джерела	17 500	3 500	3 500	3 500	3 500	3 500
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	21	21	21	21	21	21	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	26 100	4 000	4 400	5 000	5 700	7 000	
	1	1	1	1	1	1			місцевий бюджет	216 000	30 000	37 000	45 000	50 000	54 000
	1	1	1	1	1	1			місцевий бюджет	425 000	70 000	77 000	85 000	93 000	100 000
	1	1	1	1	1	1			місцевий бюджет	317 855	63 571	63 571	63 571	63 571	63 571
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	2	2	2	2	2	2	Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація) Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	5 000 163 683,6	1 000 30 477,1	1 000 31 458,2	1 000 32 754,3	1 000 33 981,5	1 000 35 012,5	
	1	1	1	1	1	1			місцевий бюджет	139 998	22 931,3	25 224,4	27 746,9	30 521,6	33 573,8
	1	1	1	1	1	1			місцевий бюджет	10 500	2 000	2 000	2 000	2 000	2 500
	2	2	2	2	2	2			місцевий бюджет	337 075	50 000	57 500	66 125	76 000	87 450
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	1	1	1	1	1	1	Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація) Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 132,5	1 226,5	1 226,5	1 226,5	1 226,5	1 226,5	
	1	1	1	1	1	1			місцевий бюджет	257 631,4	45 794,2	48 496,1	51 357,4	54 387,4	57 596,3
	2	2	2	2	2	2			місцевий бюджет	309 792,3	50 743,2	55 817,5	61 399,3	67 539,2	74 293,1
	2	2	2	2	2	2			місцевий бюджет	178 402,6	34 308,2	34 308,2	34 308,2	37 739	37 739
кількість закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із специфічними умовами навчання (середньорічна), одиниць	4	4	4	4	4	4	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	213 953,6	38 720,2	40 656,2	42 689	44 823,5	47 064,7	

ДОКУМЕНТИ

кількість шкіл вищої спортивної майстерності (середньорічна), одиниць	1	1	1	1	1	1	Разом у тому числі:	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	854 773,8	153 053,1	162 083,2	170 673,6	179 719,3	189 244,5	
									місцевий бюджет інші джерела	3 461 897,8 3 456 897,8	597 824,8 596 824,8	641 741,4 640 741,4	689 851,2 688 851,2	741 209,1 740 209,1	791 271,4 790 271,4	
	33	33	33	33	33	33	4) забезпечення діяльності шкіл вищої спортивної майстерності			5 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	
	5	5	5	5	5	5		Мінмолодьспорт	державний бюджет	282 609	52 002,8	55 236,1	58 456,7	58 456,7	58 456,7	
	1	1	1	1	1	1		Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	233 752,5	31 411,6	37 693,9	45 232,7	54 279,2	65 135,1	
	1	1	1	1	1	1		Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	73 860	12 100	13 310	14 640	16 100	17 710	
	1	1	1	1	1	1		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	153 500	26 000	28 000	31 000	33 000	35 500	
	1	1	1	1	1	1		Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет інші джерела	7 700	1 300	1 450	1 550	1 650	1 750	
	1	1	1	1	1	1		Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет інші джерела	231 153,5	46 230,7	46 230,7	46 230,7	46 230,7	46 230,7	
	1	1	1	1	1	1		Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 000	400	400	400	400	400	
	1	1	1	1	1	1		Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	57 806,6	11 083	11 362	11 589	11 797,8	11 974,8	
	1	1	1	1	1	1		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	63 728,9	11 857,7	12 213,4	12 579,8	13 208,8	13 869,2	
	1	1	1	1	1	1		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	129 330,5	21 184	23 302,4	25 632,7	28 195,9	31 015,5	
	1	1	1	1	1	1		Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	49 179,9	9 779,9	9 800	9 800	9 900	9 900	
	1	1	1	1	1	1		Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 150	400	500	650	750	850	
	1	1	1	1	1	1		Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	26 090,9	5 218,2	5 218,2	5 218,2	5 218,2	5 218,2	
	1	1	1	1	1	1		Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	106 824,3	19 332,5	20 299,1	21 314,1	22 379,8	23 498,8	
	2	2	2	2	2	2		Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	222 127,5	39 483,4	41 812,9	44 279,9	46 892,4	49 659	
	1	1	1	1	1	1		Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	62 008	11 000	11 660	12 360	13 101	13 887	
	1	1	1	1	1	1		Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	111 389,7	19 741,6	21 238,6	22 646,5	23 575	24 188	
1	1	1	1	1	1		Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	83 680,4	13 706,6	15 077,3	16 585	18 243,5	20 067,9		
1	1	1	1	1	1		Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	51 047,5	9 264,5	10 191	10 191	10 191	11 210		
1	1	1	1	1	1		Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	45 125,9	7 692	8 307,4	8 971,9	9 689,7	10 464,9		
2	2	2	2	2	2		Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	407 513,1	73 749,6	77 437,1	81 308,9	85 374,4	89 643,1		
1	1	1	1	1	1		Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	45 228,4	8 120	8 526	8 932	9 825,2	9 825,2		
1	1	1	1	1	1		Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	49 497	8 558	9 214	9 864	10 558	11 303		
1	1	1	1	1	1		Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	70 302	11 367,9	12 732	14 259,9	15 971,1	15 971,1		
1	1	1	1	1	1		Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	55 000	10 000	10 500	11 000	11 500	12 000		
2	2	2	2	2	2		Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	103 662	18 463	19 534	20 667	21 865	23 133		
2	2	2	2	2	2		Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	655 026,6	117 287	124 206,9	130 789,9	137 721,8	145 021		
кількість центрів олімпійської підготовки (середньорічна), одиниць							Разом у тому числі:			3 382 294,2 282 609	596 734 52 002,8	635 453 55 236,1	676 149,9 58 456,7	716 075,1 58 456,7	757 882,2 58 456,7	
									державний бюджет	3 089 985,2	543 031,2	578 366,9	615 743,2	655 568,4	697 275,5	
	18	18	18	18	18	18	5) забезпечення діяльності центрів олімпійської підготовки		місцевий бюджет інші джерела	9 700	1 700	1 850	1 950	2 050	2 150	
	7	7	7	7	7	7		Мінмолодьспорт	державний бюджет	1 265 557,1	245 677,3	249 916,9	256 654,3	256 654,3	256 654,3	
	1	1	1	1	1	1		Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	15 150	2 500	2 750	3 000	3 300	3 600	
	1	1	1	1	1	1		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	16 300	2 800	3 000	3 200	3 500	3 800	
	1	1	1	1	1	1		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	103 654	18 758,8	19 696,7	20 681,5	21 715,6	22 801,4	
	1	1	1	1	1	1		Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	828 880	127 680	146 850	168 950	194 100	191 300	
	1	1	1	1	1	1		Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	901,5	180,3	180,3	180,3	180,3	180,3	
	1	1	1	1	1	1		Луганська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	42 934,5	7 770,1	8 158,6	8 566,5	8 994,8	9 444,6	
	2	2	2	2	2	2		Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	73 099,8	12 993,6	13 760,2	14 572	15 431,8	16 342,2	
	1	1	1	1	1	1		Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 891	1 400	1 484	1 573	1 667	1 767	
	1	1	1	1	1	1		Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	52 822,5	8 652,2	9 517,4	10 469,2	11 516	12 667,7	
	1	1	1	1	1	1		Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	4 210,8	689,7	758,7	834,6	918	1 009,8	
							Разом у тому числі:			2 411 401,2 1 265 557,1	429 101,9 245 677,3	456 072,8 249 916,9	488 681,4 256 654,3	517 977,8 256 654,3	519 567,3 256 654,3	
									державний бюджет	1 145 844,1	183 424,6	206 155,9	232 027,1	261 323,5	262 913	
	кількість фізкультурно-оздоровчих закладів (середньорічна), одиниць	70	61	61	71	76	81	6) сприяння діяльності фізкультурно-оздоровчих закладів								
		1	1	1	1	1	1		Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	13 531	2 706,2	2 706,2	2 706,2	2 706,2	2 706,2
										інші джерела	500	100	100	100	100	100

ДОКУМЕНТИ

кількість цент-рів фізично-го здоров'я на-селення (серед-ньорічна), оди-ниць	3	3	3	3	3	3	Разом у тому числі:	Львівська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	31 891,1	5 771,5	6 060,1	6 363,1	6 681,2	7 015,3
	7	7	7	7	7	7		Рівненська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	43 641	7 148,3	7 863,1	8 649,4	9 514,4	10 465,8
	59	50	50	60	65	70		Сумська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	інші джерела	10 250	2 000	2 050	2 050	2 050	2 100
									місцевий бюджет	99 813	17 726	18 779,4	19 868,7	21 051,8	22 387,3
									інші джерела	89 063	15 626	16 629,4	17 718,7	18 901,8	20 187,3
	135	132	133	135	137	139	7) забезпечення діяль-ності центрів фізично-го здоров'я населення			10 750	2 100	2 150	2 150	2 150	2 200
кількість центрів фізичної культу-ри і спорту осіб з інвалідністю (се-редньорічна), одиниць	1	1	1	1	1	1	Разом у тому числі:	Мінмолодьспорт	державний бюджет	977 758,2	178 019,2	190 540,1	203 066,3	203 066,3	203 066,3
	6	6	6	6	6	6		Вінницька обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	70 427,5	9 834,4	11 616,4	13 678,6	16 158,1	19 140
	1	1	1	1	1	1		Волинська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	17 800	2 920	3 210	3 530	3 880	4 260
	9	9	9	9	9	9		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	129 500	25 500	25 500	26 000	26 000	26 500
	1	1	1	1	1	1		Донецька обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	26 104	5 220,8	5 220,8	5 220,8	5 220,8	5 220,8
	4	4	4	4	4	4		Житомирська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	11 773,8	2 261,8	2 327,4	2 362,3	2 397,6	2 424,7
	1	1	1	1	1	1		Закарпатська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	14 103,6	2 552,4	2 680	2 814	2 954,7	3 102,5
	25	25	25	25	25	25		Запорізька обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	інші джерела	50	10	10	10	10	10
	4	4	4	4	4	4		Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	10 800	2 100	2 100	2 200	2 200	2 200
	7	7	7	7	7	7		Київська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	11 605	1 875	2 150	2 400	2 680	2 500
	8	5	6	8	10	12		Кіровоградська обласна дер-жадміністрація (військова адмі-ністрація)	місцевий бюджет	6 000	800	1 000	1 200	1 400	1 600
	1	1	1	1	1	1		Львівська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	12 873,6	2 329,8	2 446,3	2 568,6	2 697	2 831,9
	2	2	2	2	2	2		Миколаївська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	10 531,9	1 872	1 982,5	2 099,5	2 223,3	2 354,5
	7	7	7	7	7	7		Одеська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	95 265	16 900	17 914	18 988	20 128	21 335
	6	6	6	6	6	6		Полтавська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	21 438,6	3 793,4	4 084,2	4 361,8	4 540,6	4 658,6
	4	4	4	4	4	4		Рівненська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	85 293,6	13 970,9	15 368	16 904,8	18 595,2	20 454,8
	5	5	5	5	5	5		Сумська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	66 875,5	12 860,7	12 860,7	12 860,7	14 146,7	14 146,7
	1	1	1	1	1	1		Тернопільська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	13 765,4	2 346,4	2 534,1	2 736,8	2 955,8	3 192,3
	13	13	13	13	13	13		Харківська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	78 569,1	12 869,4	14 156,4	15 572	17 129,2	18 842,1
	1	1	1	1	1	1		Херсонська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	5 458,5	894,1	983,5	1 081,9	1 190	1 309
	8	8	8	8	8	8		Хмельницька обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	54 282	9 424	10 128	10 820	11 559	12 351
	12	12	12	12	12	12		Черкаська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	10 061,6	1 919,9	1 919,9	1 919,9	1 919,9	2 382
	1	1	1	1	1	1		Чернівецька обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	8 000	1 200	1 400	1 600	1 800	2 000
	5	5	5	5	5	5		Чернігівська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	47 645	8 700	8 930	9 446	9 995	10 574
	2	2	2	2	2	2		Київська міська держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	82 541,4	14 779,6	15 651,6	16 481,1	17 354,6	18 274,4
									державний бюджет	1 868 523,2	334 953,8	356 713,8	379 923,1	392 201,9	404 730,5
									місцевий бюджет	977 758,2	178 019,2	190 540,1	203 066,3	203 066,3	203 066,3
									інші джерела	890 715	156 924,6	166 163,7	176 846,8	189 125,6	201 654,2
	30	30	30	30	30	30	8) забезпечення діяль-ності центрів фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю			50	10	10	10	10	10
кількість центрів фізичної культу-ри і спорту осіб з інвалідністю (се-редньорічна), одиниць	1	1	1	1	1	1	Разом у тому числі:	Мінмолодьспорт	державний бюджет	89 001,3	16 181,5	17 337,8	18 494	18 494	18 494
	1	1	1	1	1	1		Вінницька обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	100 927,2	13 562,6	16 275,1	19 530,1	23 436,1	28 123,3
	1	1	1	1	1	1		Волинська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	37 540	6 160	6 780	7 450	8 200	8 950
	2	2	2	2	2	2		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	30 100	5 000	5 500	6 000	6 500	7 100
	1	1	1	1	1	1		Донецька обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	21 879	4 375,8	4 375,8	4 375,8	4 375,8	4 375,8
	1	1	1	1	1	1		Житомирська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	8 519	1 634,6	1 682	1 707,2	1 732,8	1 762,4
	1	1	1	1	1	1		Закарпатська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	47 658,5	8 625	9 056,2	9 509,1	9 984,5	10 483,7
	1	1	1	1	1	1		Запорізька обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	30 132,9	5 146,5	5 661,1	6 227,2	6 237,2	6 860,9
	2	2	2	2	2	2		Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	15 350	3 000	3 000	3 000	3 150	3 200
	1	1	1	1	1	1		Київська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	60 550	9 000	10 350	11 900	13 600	15 700
	1	1	1	1	1	1		Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	5 000	600	800	1 000	1 200	1 400
	1	1	1	1	1	1		Луганська обласна держад-міністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	2 277,1	455,4	455,4	455,4	455,4	455,4
	1	1	1	1	1	1		Львівська обласна держадмі-ністрація (військова адміні-страція)	місцевий бюджет	42 917,5	7 767	8 155,3	8 563,1	8 991,3	9 440,8

ДОКУМЕНТИ

		1	1	1	1	1	1	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	18 117	3 220,3	3 410,3	3 611,5	3 824,6	4 050,3
		1	1	1	1	1	1	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	49 605	8 800	9 328	9 887	10 480	11 110
		1	1	1	1	1	1	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	27 654	4 883,8	5 262,7	5 631,1	5 862	6 014,4
		3	3	3	3	3	3	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	83 868	13 737,4	15 111,1	16 622,2	18 284,4	20 112,9
		1	1	1	1	1	1	Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	24 421,4	4 345,4	4 780	4 780	5 258	5 258
		1	1	1	1	1	1	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	18 009,9	3 069,9	3 315,5	3 580,7	3 867,2	4 176,6
		1	1	1	1	1	1	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	190 022,3	31 125,2	34 237,7	37 661,5	41 427,6	45 570,4
		1	1	1	1	1	1	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	9 095	1 489,8	1 638,8	1 802,6	1 982,8	2 181
		1	1	1	1	1	1	Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	33 828	5 824	6 282	6 739	7 229	7 754
		1	1	1	1	1	1	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	8 385,1	1 600	1 600	1 600	1 600	1 985,1
		1	1	1	1	1	1	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	23 425	3 770	4 220	4 895	5 140	5 400
		1	1	1	1	1	1	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	22 000	4 000	4 200	4 400	4 600	4 800
		1	1	1	1	1	1	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	84 998,1	15 219,5	16 117,5	16 971,7	17 871,2	18 818,3
Разом за завданням 5 у тому числі		Разом у тому числі:								1 085 281,3	182 593,7	198 932,3	216 394,2	233 783,9	253 577,2
									державний бюджет	89 001,3	16 181,5	17 337,8	18 494	18 494	18 494
									місцевий бюджет	996 280	166 412,2	181 594,5	197 900,2	215 289,9	235 083,2
									інші джерела	42 413 299,2	7 487 687,2	7 935 054,4	8 469 375,2	9 018 524,7	9 502 657,7
									державний бюджет	3 662 342,8	674 594,9	710 320,8	745 828,5	758 776,7	772 821,9
6. Створення умов для ефективного розвитку фізичної культури і спортивної підготовки серед учнівської та студентської молоді, військовослужбовців, працівників правоохоронних органів, рятувальних служб та їх належна організація у закладах освіти, військових формуваннях, утворених відповідно до законів України, у правоохоронних органах, рятувальних службах	кількість учнів та студентів, осіб	413 700	80 300	65 400	82 300	90 400	95 300	1) організація та проведення всеукраїнських та міжнародних фізкультурно-оздоровчих заходів та спортивних змагань серед учнів та студентів, зокрема всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч»	Мінмолодьспорт Всеукраїнський центр фізичного здоров'я населення «Агенція учнівського, студентського та масового спорту України»	державний бюджет	59 463,1	11 498,4	11 758,5	11 888,6	12 070,2
		412 000	80 000	65 000	82 000	90 000	95000	Мінмолодьспорт Всеукраїнська громадська організація «Спортивна студентська спілка» (за згодою)	державний бюджет	205 424,5	65 604,9	33 004,9	35 604,9	35 604,9	35 604,9
		1 700	300	400	300	400	300	України на Всесвітніх універсіадах, Всесвітніх гімназіадах, інших міжнародних спортивних змаганнях	державний бюджет	235 250	47 050	47 050	47 050	47 050	47 050
	у тому числі:	Разом							державний бюджет	440 674,5	112 654,9	80 054,9	82 654,9	82 654,9	82 654,9
	кількість учнів та студентів, осіб	1 793 749	348 630	352 554	358 957	364 436	369 172	2) організація та проведення спортивних змагань у регіонах серед учнів та студентів	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	920	100	150	200	220
		76 000	15 000	15 000	15 000	15 000	16 000		Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	10 750	1 650	1 900	2 400	2 650
		71 000	11 000	12 000	15 000	16 000	17 000		Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	10 900	1 600	1 900	2 400	2 900
		60 000	11 000	11 500	12 000	12 500	13 000		Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	475	95	95	95	95
		10 900	2 100	2 100	2 200	2 200	2 300		Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	491,9	90,4	95,2	98,3	102,4
		6 500	1 100	1 200	1 300	1 400	1 500		Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 400	550	600	660	740
		140 500	28 000	28 050	28 100	28 150	28 200		Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 341,4	1 038,7	1 142,6	1 256,8	1 382,5
		19 700	3 800	3 900	4 000	4 000	4 000		Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 800	500	500	600	600
		68 217	13 617	13 600	13 650	13 650	13 700		Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	665	100	115	130	150
		110 000	20 000	21 000	22 000	23 000	24 000		Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 750	350	450	550	650
		7 500	1 200	1 400	1 500	1 600	1 800		Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	2 234,6	3 300	3 465	3 638,3	3 820,2
		75 010	15 000	15 001	15 002	15 003	15 004		Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 234,2	219,4	232,3	246	260,5
		9 565	1 913	1 913	1 913	1 913	1 913		Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 080	550	590	620	650
		888 007	177 920	177 130	176 982	177 980	177 995		Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	610,5	100	110	121	133,1
		34 000	5 000	6 000	7 000	8 000	8 000		Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 517	1 298,6	1 298,6	1 298,6	1 310,6
		4 600	700	900	950	1 050	1 000		Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	587,1	100,1	108,2	116,6	126,1
		7 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500		Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	377,1	55	65,5	77,5	85,3
		47 200	8 000	8 800	9 400	10 100	10 900		Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 350	270	270	270	270
		100	20	20	20	20	20		Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 200	200	200	240	280
		139 950	28 260	28 040	27 940	27 870	27 840		Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	300	60	60	60	60
		17 500	3 500	3 500	3 500	3 500	3 500		місцевий бюджет	72 983,7	12 227,2	13 347,4	14 528,1	15 735,7	17 145,4
		Разом у тому числі:							інші джерела	72 983,7	12 227,2	13 347,4	14 528,1	15 735,7	17 145,4

ДОКУМЕНТИ

	кількість учасників, осіб	1 309 132	249 876	256 211	261 710	267 498	273 838	3) забезпечення проведення районних і обласних етапів змагань в рамках всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч» Всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної середньої освіти, підготовки та участі збірних команд області у всеукраїнському етапі змагань							
		96 500	19 000	19 000	19 000	19 500	20 000	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	8 000	1 400	1 500	1 600	1 700	1 800
		35 000	6 000	6 500	7 000	7 500	8 000	Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	9 500	1 500	1 700	1 900	2 100	2 300
		110 000	21 000	21 500	22 000	22 500	23 000	Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	22 500	3 500	4 000	4 500	5 000	5 500
		2 980	580	600	600	600	600	Донецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 750	750	750	750	750	750
		100 000	20 000	20 000	20 000	20 000	20 000	Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	3 710	710	725	745	765	765
		11 100	1 700	2 000	2 200	2 500	2 700	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 540	550	600	660	730	1 000
		5 650	1 050	1 100	1 100	1 200	1 200	Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	513,5	91,1	96,6	102,4	108,5	115
		57 981	11 591	11 590	11 600	11 600	11 600	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 400	600	650	700	700	750
		110 000	20 000	21 000	22 000	23 000	24 000	Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	17 450	3 000	3 450	3 900	3 550	3 550
		7 000	1 000	1 200	1 400	1 600	1 800	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 800	200	250	350	450	550
		175 010	35 000	35 001	35 002	35 003	35 004	Львівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	13 023,7	2 357	2 474,8	2 598,6	2 728,5	2 864,9
		11 040	2 208	2 208	2 208	2 208	2 208	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	3 773,3	670,7	710,3	752,2	796,6	843,6
		95 000	19 000	19 000	19 000	19 000	19 000	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	13 500	2 500	2 600	2 700	2 800	2 900
		85 000	15 000	16 000	17 000	18 000	19 000	Полтавська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	558,7	100	107,1	113,1	117,7	120,8
		89 000	15 000	17 000	18 000	19 000	20 000	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	7 326,1	1 200	1 320	1 452	1 597,2	1 756,9
		25 650	5 100	5 100	5 150	5 150	5 150	Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 350	1 100	1 200	1 300	1 350	1 400
		34 960	6 792	6 892	6 992	7 092	7 192	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	9 735,6	1 659,5	1 792,2	1 935,6	2 090,5	2 257,7
		9 500	1 700	1 700	2 000	2 000	2 100	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	5 700	1 000	1 100	1 200	1 200	1 200
		4 320	520	700	900	1 000	1 200	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	1 557,2	255	280,5	308,6	339,6	373,5
		250	50	50	50	50	50	Хмельницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	6 000	1 200	1 200	1 200	1 200	1 200
		5 925	1 185	1 185	1 185	1 185	1 185	Черкаська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	12 182	2 000	2 507,7	2 537,8	2 568,2	2 568,2
		53 000	11500	11000	10500	10000	10000	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	4 450	850	900	900	900	900
		91 000	18 200	18 200	18 200	18 200	18 200	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	5 500	1 100	1 100	1 100	1 100	1 100
		93 266	16 700	17 685	18 623	19 610	20 649	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	8 377,2	1 500	1 588,5	1 672,7	1 761,3	1 854,7
								Разом у тому числі:	місцевий бюджет інші джерела	172 197,4 168 487,4	29 793,3 29 083,3	32 602,7 31 877,7	34 977,9 34 232,9	36 403,2 35 638,2	38 420,4 37 655,4
	кількість установ (середньорічна), одиниць	12	12	12	12	12	12	4) забезпечення фізичної підготовки військовослужбовців, працівників правоохоронних органів, рятувальних служб та їх належна організація у закладах освіти, військових формуваннях, утворених відповідно до законів України, у правоохоронних органах, рятувальних службах	Міноборони	державний бюджет	38 634,5	7 726,9	7 726,9	7 726,9	7 726,9
		12	12	12	12	12	12	Разом у тому числі:	державний бюджет державний бюджет місцевий бюджет інші джерела	38 634,5 724 490,2 479 309 241 471,2	7 726,9 162 402,2 120 381,8 41 310,4	7 726,9 133 731,9 87 781,8 45 225,1	7 726,9 139 887,8 90 381,8 48 761	7 726,9 142 520,7 90 381,8 51 373,9	7 726,9 145 947,6 90 381,8 54 800,8
7. Комплексне відновлення та розбудова спортивної інфраструктури з урахуванням безпечових вимог та вимог безбар'єрного доступу до неї	кількість закладів, одиниць	38	29	30	30	32	32	1) проектування та будівництво, реконструкція, капітальний та поточний ремонт баз олімпійської, паралімпійської та дефлімпійської підготовки, їх організаційне та матеріально-технічне забезпечення	Мінмолодспорт	державний бюджет	555 817	150 125,3	150 866,8	151 608,3	51 608,3
		11	11	11	11	11	11	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	373 826,6	51 178,8	61 773,8	72 804	86 000	102 070
		2	2	2	2	2	2	Волинська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	100 700	16 500	18 200	20 000	22 000	24 000
		5	5	5	5	5	5	Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	150 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000
		1	1	1	1	1	1	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	10 500	1 700	1 900	2 100	2 300	2 500
		2	2	2	2	2	2	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	50 000	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
		3	3	3	3	3	3	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	488 816,5	86 887,6	92 014	97 442,8	103 191,9	109 280,2
		7	1	1	1	2	2	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	74 010	13 882	14 382	14 882	15 382	15 482
		3	3	3	3	3	3	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела місцевий бюджет	309 692 1 345 150	61 938,4 269 030	61 938,4 269 030	61 938,4 269 030	61 938,4 269 030	61 938,4 269 030
		1		1	1	1	1	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	26 000		5 000	6 000	7 000	8 000
		2				1	1	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	20 000				10 000	10 000
								Разом у тому числі:	державний бюджет місцевий бюджет інші джерела	3 504 512,1 555 817 2 639 003,1	691 242,1 150 125,3 479 178,4	715 105 150 866,8 502 299,8	735 805,5 151 608,3 522 258,8	668 450,6 51 608,3 554 903,9	693 908,9 51 608,3 580 362,2
										309 692	61 938,4	61 938,4	61 938,4	61 938,4	61 938,4

ДОКУМЕНТИ

Разом за завданням 9 у тому числі								державний бюджет	105 000 105 000	21 000 21 000	21 000 21 000	21 000 21 000	21 000 21 000	21 000 21 000		
10. Забезпечення підготовки кадрів, підвищення рівня компетенції та вдосконалення рівня кваліфікації фахівців у сфері фізичної культури і спорту	кількість підготовлених кадрів (середньорічна), осіб	10 965	10 965	10 965	10 965	10 965	10 965	1) забезпечення підготовки кадрів (фахових молодших бакалаврів, бакалаврів, магістрів, аспірантів, докторантів) у сфері фізичної культури і спорту закладами фахової передвищої та вищої освіти	Мінмолодьспорт заклади фахової передвищої та вищої освіти	державний бюджет	3 916 539,5	783 307,9	783 307,9	783 307,9	783 307,9	783 307,9
		10 965	10 965	10 965	10 965	10 965	10 965	Разом у тому числі:		державний бюджет	3 916 539,5	783 307,9	783 307,9	783 307,9	783 307,9	783 307,9
		4 174	755	797	833	879	910	2) навчання фахівців фізичної культури щодо організації та проведення фізкультурно-оздоровчих заходів серед різних груп населення, подолання гендерних стереотипів у сфері фізичної культури і спорту, забезпечення паритетних прав та можливостей для занять фізичною культурою і спортом різних груп жінок і чоловіків, дівчаток і хлопчиків	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	142	25	27	30	30	30
		125	25	25	25	25	25	Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела	282,9	52,1	54,1	56,1	58,2	62,4
		100	20	20	20	20	20	Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет							
		75	15	15	15	15	15	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет							
		125	25	25	25	25	25	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		2 000	330	350	400	450	470
		35	5	6	7	8	9	Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		159,4	25	27,5	30,3	33,3	43,3
		115	20	20	25	25	25	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		290	50	50	50	70	70
		500	100	100	100	100	100	Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела	290	50	50	50	70	70
		200	20	30	40	50	60	Кіровоградська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела	100	20	20	20	20	20
		80	16	16	16	16	16	Миколаївська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		207,7	36,9	39,1	41,4	43,9	46,4
		200	40	40	40	40	40	Одеська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		1 000	200	200	200	200	200
		350	60	65	70	75	80	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		488,4	80	88	96,8	106,5	117,1
		338	58	65	65	75	75	Сумська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		66,6	12,6	12,6	13,8	13,8	13,8
		50	10	10	10	10	10	Тернопільська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела						
		131	21	25	25	30	30	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела						
		150	20	25	30	35	40	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		217	27	35	45	50	60
		400	60	70	80	90	100	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет							
100	20	20	20	20	20	Чернігівська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	місцевий бюджет	100	20	20	20	20	20	20	
1 100	220	220	220	220	220	Київська міська держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		3 342,5	598,5	633,8	667,4	702,8	740		
кількість проведених конференцій, форумів, семінарів, курсів, одиниць							Разом у тому числі:		місцевий бюджет	інші джерела	8 686,6 8 254,6	1 527,1 1 452,1	1 607,1 1 530,1	1 720,8 1 640,8	1 868,4 1 768,4	1 963,1 1 863,1
		190	32	37	39	40	42	3) підвищення кваліфікації тренерів національних збірних команд України шляхом проведення конференцій, форумів, семінарів, курсів	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	432	75	77	80	100	100
		18	3	3	4	4	4	Івано-Франківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела						
		9	1	2	2	2	2	Київська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела						
		50	10	10	10	10	10	Рівненська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела						
		23	3	5	5	5	5	Харківська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет							
		15	3	3	3	3	3	Херсонська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	місцевий бюджет	150	10	20	30	40	50
		35	4	6	7	8	10	Чернівецька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела						
		40	8	8	8	8	8	Разом у тому числі:	місцевий бюджет	інші джерела	150	10	20	30	40	50
		6 603	1 242	1 289	1 314	1 364	1 394	4) проходження курсів підвищення кваліфікації або навчання державних, головних та старших тренерів штатних команд національних збірних команд України, тренерів (тренерів-викладачів) закладів фізичної культури і спорту, інших фахівців сфери фізичної культури і спорту, які працюють у закладах фізичної культури і спорту	Вінницька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	інші джерела	450	80	85	90	95	100
1 250	250	250	250	250	250	Дніпропетровська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет	інші джерела								
120	20	25	25	25	25	Житомирська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		216,6	40,5	42,6	43,8	44,5	45,2		
293	53	55	60	60	65	Закарпатська обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		680	110	120	130	150	170		
400	80	80	80	80	80	Запорізька обласна держадміністрація (військова адміністрація)	місцевий бюджет		2 860,3	468,5	515,4	566,9	623,6	685,9		

